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Alos efectos de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Promotora de
Informaciones, S.A. (la “Sociedad” o “Prisa”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con las comunicaciones de fechas 26 de julio de 2019 (N de Registro:280677)
y 4 de agosto de 2021 (N2 de Registro: 11.240) relativas al vigente contrato de liquidez
firmado con JBCAPITAL MARKETS, SOCIEDAD DE VALORES S.A. (el “Contrato de
Liquidez”), y de acuerdo con lo establecido en la Norma Cuarta, apartado 2.b) de la Circular
1/2017,de 26 de abril, de la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos
de liquidez, a continuacién se incluye un resumen de las operaciones efectuadas en virtud
del mencionado Contrato de Liquidez correspondientes al cuarto trimestre del ejercicio
2021 (desde el 1 de octubre de 2021 hasta el 31 de diciembre de 2021):

Importe
€) Precio medio Ejecucion

Saldo a la firma del contrato 153.024 212.091,26
Saldo inicial 271.060 50.666,83
Compra 731.594  -402.347,34 0,549959868
Ventas -889.680 485.544,97 0,545752372
Gastos directamente vinculados
a la operativa bursatil 853,82

Saldo a 31 de diciembre de 2021 112.974 133.010,64

Asimismo, a continuacién se detallan las operaciones efectuadas sobre acciones propias
durante el periodo mencionado:

Posicién a la

Fecha N2 Precio medio Efectivo fecha (n2
operacion N2 Titulos Bloque operaciones ejecucion (€) ejecucion (€) titulos) Importe neto

saldo inicial 50.666,83 271.060

Compras 01/10/2021 21.000 N 11 0,57900 -12.158,00 292.060 38.508,83
Ventas 01/10/2021 -21.000 N 6 0,58080 12.197,68 271.060 50.706,51
Compras 04/10/2021 45.000 N 13 0,57930 -26.070,00 316.060 24.636,51
Ventas 04/10/2021 -6.711 N 2 0,57300 3.845,42 300.349 28.481,93
Ventas 05/10/2021 -5.000 N 3 0,58500 2.925,00 304.349 31.406,93
Compras 06/10 /2021 12.000 N 4 0,55520 -6.662,00 316.349 24.744,93
Compras 07/10 /2021 2.000 N 1 0,56200 -1.124,00 318.349 23.620,93
Ventas 07 /10 /2021 -15.000 N 1 0,56000 8.400,00 303.349 32.020,93
Compras 08/10/2021 1.784 N 2 0,56200 -1.002,61 305.133 31.018,32
Ventas 08/10/2021 |  -50.000 N 12 0,56200 28.100,00 255.133 59.118,32
Compras 11 /10 /2021 16.000 N 10 0,56460 -9.034,00 271133 50.084,32
Ventas 11/10/2021 | -20.000 N 2 0,56650 11.330,00 251.133 61.414,32
Compras 12 /10 /2021 10.000 N 6 0,56100 -5.610,00 261.133 55.804,32
Ventas 12 /10 /2021 -2.896 N 0,56300 1.630,45 258.237 57.434,77
Compras 13 /10 /2021 20.000 N 15 0,55700 -11.140,00 278.237 46.294,77
Ventas 13/10/2021 | -17578 N 7 0,55770 9.803,68 260.659 56.098.45
Compras 14 /10 /2021 18.696 N 0,55930 -10.457,15 279.355 45.641,30
Ventas 14 /10 /2021 -25.000 N 0,56160 14.040,00 254.355 59.681,30
Compras 15/10 /2021 50.250 N 11 0,56200 -28.241,50 304.605 31.439,80
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Posicién a la

Fecha Precio medio Efectivo fecha (n2
operacion N° Titulos operaciones  ejecucion (€ ejecucion (€ titulos Importe neto

Ventas 01/12/2021 N 0,50000 10.000,00 309.133 27.650,48
Compras 02/12/2021 10.000 N 3 0,47930 -4.792,50 319.133 22.857,98
Compras 03/12/2021 20.000 N 5 0,49050 -9.810,00 339.133 13.047,98
Ventas 03 /12 /2021 -30.000 N 9 0,49070 14.720,36 309.133 27.768,34
Ventas 06 /12 /2021 -25.000 N 5 0,51000 12.750,00 284.133 40.518,34
Ventas 07 /12 /2021 -10.000 N 4 0,52400 5.240,00 274.133 45.758,34
Ventas 08 /12 /2021 -10.090 N 4 0,53000 5.347,70 264.043 51.106,04
Ventas 09 /12 /2021 -20.000 N 5 0,52820 10.564,26 244.043 61.670,30
Ventas 10/12/2021 | -10.000 N 5 0,52240 5.223,50 234.043 66.893,80
Compras 13 /12 /2021 5.000 N 1 0,50200 -2.510,00 239.043 64.383,80
Ventas 13 /12 /2021 -15.000 N 4 0,50230 7.535,00 224.043 71.918,80
Compras 14 /12 /2021 5.000 N 1 0,50000 -2:500,00 229.043 69.418,80
Ventas 14/12 /2021 -15.000 N 6 0,50130 7.520,00 214.043 76.938,80
Compras 15/12 /2021 10.000 N 5 0,49980 -4.997.50 224.043 71.941,30
Ventas 16 /12 /2021 -5.000 N 1 0,50300 2.515,00 219.043 74.456,30
Compras 17 /12 /2021 5.000 N 3 0,49900 ~2.495,00 224.043 71.961,30
Ventas 17 /12 /2021 -5.000 N 1 0,50600 2.530,00 219.043 74.491,30
Compras 20/12 /2021 2.280 N 4 0,49850 -1.136,58 221.323 73.354,72
Ventas 20/12 /2021 -4.442 N 1 0,50400 223877 216.881 75.593,49
Compras 21/12 /2021 4.000 N 6 0,50000 -2.000,00 220.881 73.593,49
Ventas 21/12/2021 |  -23.000 N 7 0,50460 11.605,00 197.881 85.198,49
Ventas 22 /12 /2021 -15.000 N 5 0,55400 8.310,00 182.881 93.508,49
Compras 23 /12 /2021 93 N 1 0,58100 -54,03 182.974 93.454,46
Ventas 23 /12 /2021 -20.000 N 3 0,58730 11.745,00 162.974 105.199,46
Ventas 27/12/2021 -15.000 N 6 0,58270 8.740,00 147.974 113.939,46
Ventas 28/12/2021 -10.000 N 3 0,57050 5.705,00 137.974 119.644,46
Ventas 29/12/2021 |  -15.000 N 4 0,57070 8.560,00 122.974 128.204,46
Ventas 30/12/2021 |  -10.000 N 3 0.56600 5.660,00 112.974 133.864.46

En Madrid, a 11 de enero de 2022
D. Pablo Jiménez de Parga Maseda
Secretario del Consejo de Administraciéon



